АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администтпщивз

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 октября 2023 года № 492

с. Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
от 12.01.2022 .№ 3 «О создании Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии с пунктом 5 Положения 0 муниципальных комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республике, утвержденного
Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 декабря 2020 года № 623.
статьями 30, 32 Устава муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
от 12.01.2022 № 3 «О создании Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики» (в редакции постановления от 02.06.2022 № 467), а
именно:

— исключить из состава члена Комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» Бочкарева Павла Веньяминовича в связи с
увольнением его с занимаемой должности в учреждении системы профилактики —

Сарапульский межмуниципальный филиал Федерального казенного учреждения
уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Удмуртской Республике. от
которого указанное лицо было включено в состав Комиссии;

- включить в состав членов Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики» Лопатину Марию Геннадьевну, специалиста по
организации работы в Киясовском районе, Председателя Совета Местного отделения
Движения Первых в Киясовском районе;

— абзац 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:
Ответственный секретарь Комиссии
Гатауллина Наталья Александровна, начальник сектора комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»;

- абзац 12 пункта 1 изложить в следующей редакции:
Тукаева Т.И., начальник ТОСП по Киясовскому району филиала

Республиканского ЦЗН «ЦЗН города Сарапула и Сарапульского района»
(по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» и на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского
района.

«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской ‚ С.А. Кирющенков